
うらら工芸通信 Vol6 ～ハロウィン編～ 

 

お世話になっております。 

うらら工芸㈱の松本と申します。 

 

本日のうらら工芸通信は、ハロウィンのラッピングリボンのご案内です☆ミ 

サンプルの送付も可能ですので、是非気軽にお申し付けください。 

※サンプル依頼書のご記入をお願い致します。 

 

 

 

リボンの色味をハロウィンっぽくしてみたり、リボンの組み合わせ、タグの取り付けなどで 

ハロウィンのラッピングを演出してみるのはいかがでしょうか？ 

どのリボンもワンタッチで取り付け可能です！ 

 

 

★各商品の詳細は下記のご提案書にてご案内しております。 

【うらら工芸通信Vol6〜ハロウィン〜】 

 

◎ご提案書にて参考価格を記載しております。 

https://www.urarakogei.co.jp/archive/20210625_urara-kogeivol6.pdf
https://www.urarakogei.co.jp/archive/20210625_urara-kogeivol6.pdf


数量や使用するリボン次第で単価も変動がありますので、お気軽にお問い合わせください。 

◎サンプルを無償でお送りすることも可能です。 

数量や送り先など必要項目をご記入頂き、FAX又はメールにてご連絡ください。 

追って、納期などのお返事させて頂きます。 

 

FAX：06-4804-6364 

Mail：info@urarakogei.co.jp 

 

今まで配信した「うらら工芸通信」のアーカイブは【こちら】からご覧いただけます！ 

 

また、弊社ではスタッフによる【ブログ】も更新中です♪ 

商品のご紹介はもちろん、スタッフの日常の中で感じたことも 

思うままに書いております！ 

きっと面白いと思うので、ご覧いただけると幸いです。 

 

その他、ご紹介した商品以外でのお問い合わせも是非お申し付けください。 

【弊社のHP】にてお問合せ頂くか、お電話・メールでも承っております。 

 

最後までご覧いただきありがとうございます。 

何卒宜しくお願い致します。 

https://www.urarakogei.co.jp/archive.php
https://urarakogei.blogspot.com/
https://www.urarakogei.co.jp/

